
/ Duke ju falenderuar per mlrekuptimtn, 

b) Instruktor te kursit SHERBIME NE BAR DHE RESTO RANT ------- Mario Bala 

a) Instruktor te kursit SALDIM (Pogradec) ---- Festim Baramaj 

1.Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen epunesirnit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, date 
31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit clhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare te 
Punesimit dhe Aftesive", te udhezimit nr. 14, date 27.05.2021, "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional", Drejtoria Rajonale e Ofrim.it te 
Formimit Profesional Kerce, ju njofton plotesirnin e vendit te lire per pozicionin: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MAR.REDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Data 24.10.2022 Nr. -58 / prot. 

MINISTRIA E FINAN CA VE DHE EKONOMISE 
AGJENSIA KOMBETARE E PUNESlMIT DHE AFTESIVE 

DREJTORIA RAJONALE E OFRIMIT TE FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK KOR<;E 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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